
OBEC Bukovany
Zastupitelstvo obce Bukovany

Obecně závazná vyhláška obce Bukovany,

o nočním nlou

Zastupitelstvo obce Bukovany se na svém zasedání dne 23.7 ,2024 usnesením é,281usneslo
vYdat na základě ustanovení §'10 písm. d) a ustanovení § 84 odst.2 písm. h) zákona ě.
128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízeni), ve znění pozOělSicn předpisů, a na základě
ustanovení § 5 odst. 7 zákona č.25112016 Sb., o něktených přestupcích,'ve znění pozdějších
předpisů, tuto obecně závaznou vyhlášku:

čl. t
Předmět

Předmětem této obecné závazné vyhlášky je stanovení výjimeěných případů, při nichž je doba
noČního klidu vymezena dobou kratší nebo při nichŽ nemusí být doba nočníhb kliou
dodržována,

čl. z
Doba nočního klidu

Dobou nočního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny,1

čl. s
stanoveni výjimečných případů, při nichž je doba nočního klidu vymezena dobou

kratŠi nebo při nichž nemusí být doba nočního klidu dodržována

1) Doba nočního klidu nemusí být dodržována:

a) v noci z 31, prosince na 1. ledna z důvodu konání oslav příchodu nového roku

2) Doba noČního klidu se vymezuje od 4:00 hodin do 6:00 hodin, a to v následujících
případech:

a) v noci ze dne konání tradiční akce ,,Ples" na den následující konané jednu noc
v měsíci lednu nebo v únoru

b) v noci ze dne konání tradiční akce ,,Fašaňk" na den následující
c) v noci ze dne konání tradiční akce ,,Výstava vín " na den následující konané na
velikonoční neděli

d) v noci ze dne konání tradiční akce ,,Pálení čarodějnic" na den následující konané
jednu noc v měsíci dubnu

Idle ustanovení § 5 odst. 7 zákona č.25112016 Sb,, o něktenich přestupcích, ve znění pozdějších
PředPisŮ, PlatÍ, Že: ,,Dobou noČního klidu se rozumí doba od dvacáté druhé do šesté hodiny. ótec maze
obecně závaznou vyhl_!Šllou stanovit výjimečne případy, zejména stavnosti nebo obdobné společenské
nebo rodinné akce, Při nichŽ je doba nočního Xruu vymezéna dobou kratší nebo při nichž nemusí být
doba nočního klidu dodžována"



e) v noci ze dne konání tradiční akce ,,Putováni za vínem" na den následující konané

jednu noc v měsíci květnu

f) v noci ze dne konání tradióní akce ,,Začátek prázdnin" na den následující konané

jednu noc v měsíci červnu nebo červenci

g) v noci ze dne konání akce ,,Letní noc" na den následující konané dvě noci v měsíci

červenci

h) v noci ze dne konání akce ,,Letní noc" na den následující konané dvě noci v měsíci

srpnu

ch) v noci ze dne konání tradiční akce ,,Dožínky" na den následující konané jednu noc

v měsíci srpnu

i) v noci ze dne konání tradiční akce ,,Vinobraní" na den následující konané jednu noc

v srpnu nebo září

j) v noci ze dne konání akce tradiění ,,Zpívání u sv. Urbana" na den následující

k) v noci ze dne konání akce ,,Tradiční bukovanské hody" na den následující konané

tři nociv měsíci říjnu

l) v noci ze dne konání tradiční akce,,Putováníza vínem" na den následující konané

jednu noc v měsíci listopadu

m) v noci ze dne konání akce ,,Štěpánská zábava" na den následující konané jednu

noc v měsíci prosinci

n) v noci ze dne konání tradiční akce ,,Žehnání vín" na den následující konané jednu

noc v měsíci prosinci

čl. s
Účinnost

Tato obecnězávazná vyhláška nabývá účinnosti počátkem patnáctého dne následujícího Po
dnijejího vyhlášení,

Kamil Daněk

místostarosta

Bc. Jana Šimečková

starosta


